D
 5
.8
11
.4
 / 0
8.
16

16
5
Typenschlüssel
 OSCAF - 2L - 28 - 5.0 - B - M - A - NG080 - 10 - 1 - GP
Kühlertyp
OSCA = Luftkühler mit integrierter Pumpe
OSCAF = Luftkühler mit integrierter Pumpe und Filter
Baugröße / Motordrehzahl
0-3 = Baugröße
L = 6 pl (1.000 min-1)
S = 4 pl (1.500 min-1)
Pumpenfördermenge in cm3/U
10 = Schraubenspindelpumpe (OSCA / OSCAF 0-1)
28 = Schraubenspindelpumpe (OSCA / OSCAF 2-3)
Änderungskennzahl
Verschmutzungsanzeige (nur OSCAF)
A = Ohne Verschmutzungsanzeige
B = Optische Verschmutzungsanzeige (Standard)
D = Optisch / elektrische Verschmutzungsanzeige
Medien
M = Mineralöl
Motorspannung
Standard-Spannungen und Frequenzen für 3-Phasen-Motor
A = 230/400 V – 50 Hz / 265/460 V – 60 Hz
(Spannungstoleranz ± 10 %)
Andere Spannungen auf Anfrage.
Filtergröße (nur OSCAF)
LF60 = OSCAF 0
NG080 = OSCAF 1-2-3
Filterfeinheit in Micron (nur OSCAF)
OSCAF 0
5 = 5 μm Betamicron®-4-N (5 BN4HC)
10 = 10 μm Betamicron®-4-N (10 BN4HC) (Standard)
20 = 20 μm Betamicron®-4-N (20 BN4HC)
OSCAF 1-2-3
5 = 5 μm SHC (K-10174 NG080-5)
10 = 10 μm SHC (K-10174 NG080-10) (Standard)
20 = 20 μm SHC (K-10174 NG080-20)
Lackierung
1 = RAL 9002 (Standard)
Andere Lackierungen auf Anfrage.
Zubehör
z. B. Gummipuffer als Schwingungsdämpfer
D
 5
.8
11
.4
 / 0
8.
16
6
Abmessungen
OSCA 0
A/2
B
D3
D4
D1 C1
D2
D3